ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA nº 090/2023

Comissão de Visita Técnica in Loco

O Presidente da Fundação Araucária, no uso de suas atribuições, resolve nomear

para compor a Comissão de Visitas Técnicas de acompanhamento in Loco tendo por

finalidade atestar e comprovar o correto uso dos valores subvencionados ao longo da

execução do projeto, tendo em vista os recursos repassados às empresas contratas

no Programa Centelha I, relativo aos seguintes Contratos:

Protocolo Contrato Empresa Título do Projeto Endereço

CEN2021021000033 CEN2021_022
Hospeda
Eventos LTDA.

Hospeda Eventos
R. Imac. Conceição, 1430 -
Prado Velho, Curitiba - PR

contemplando o Programa Centelha I – Chamada Pública 03/2020, os funcionários:

− Luis Guilherme B. Goetzke – RG nº 9.511.661-2/SSP-PR;

− Deyvid Oliveira dos Anjos – RG nº 15.494.989-5/SSP-PR;

Curitiba, 22 de junho de 2023.

Ramiro Wahrhaftig

Presidente

Luiz Márcio Spinosa

Diretor de Ciência,
Tecnologia e Inovação

Gerson Koch

Diretor Administrativo-
Financeiro

www.FundacaoAraucaria.org.br

Correspondência 419/2023. Assinatura Avançada realizada por: Luiz Marcio Spinosa (XXX.526.459-XX) em 23/06/2023 15:05 Local: FA/DCTI, Gerson Luiz Koch (XXX.960.899-XX)

em 26/06/2023 20:10 Local: FA/DAF, Ramiro Wahrhaftig (XXX.770.549-XX) em 28/06/2023 08:55 Local: FA/PRES. Inserido ao documento 574.940 por: Lays Maria Freitas Netto

em: 23/06/2023 13:56. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ca9fb95d0d3732d313d79103942467d0.